INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranavaí

   Av. José Felipe “Tequinha”, 1400 – Jd. das Nações,  Paranavaí - PR | CEP 87703-536  - Brasil

P O R T A R I A  N º  1 2 4,  D E  1 4  D E  J U N H O  D E  2 0 1 8.

O Diretor Geral do Campus Paranavaí do Instituto Federal do Paraná, no uso da competência que
lhe confere a Portaria nº 273, de 19 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União no dia 20 de maio de
2011, seção 2, página24,

RESOLVE:

I - Designar os servidores abaixo para composição da Comissão de Homologação das Inscrições do
Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, Área de Conhecimento: Letras:
Português / Inglês, Regime de Trabalho: 40 horas semanais, de que trata o Edital nº 86/2018 – PROGEPE/IFPR:

Nome: DIOGO ARAÚJO DE ANDRADE
Cargo: TAE / Assistente em Administração Matrícula SIAPE: 2133519

Nome: DOUGLAS PIZZÓLIO LUCAS
Cargo: TAE / Assistente em Administração Matrícula SIAPE: 1895342

Nome: LUDIMILA MACHADO MARQUES
Cargo: TAE / Assistente em Administração Matrícula SIAPE: 2161234

II – A Comissão de Homologação apreciará todas as inscrições até 15 de junho de 2018, e
encaminhará o resultado à Direção Geral do Campus Paranavaí, para publicação em Edital.

JOSÉ BARBOSA DIAS JÚNIOR
Diretor Geral

IFPR Campus Paranavaí

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO